
業 者 名 簿

番号

業者番号

許可番号･コード

審査基準日

一般許可年月日

特定許可年月日

所在地

商号又は名称

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

支店・営業所等の所在地

支店等の名称

被委任者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

業種情報

業種 許 格 許業種業種 許業種 許業種 許

0600000001

0600001522

0600004013

0600005732

0600005879

50011001

50014001

50020186

50020759

50020955
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大分市大字中尾５１７－４

大分市大字千歳５８０－２８

大分市青葉台２－１２－１３

大分市大道町２－７－３０（アンバサダー豊栄１０２）

大分市西大道２－５－１８

1

2

3

4

5

（有）アーキワークス・テツ

（有）アースコンサルタント

（有）アートライズ

（株）アールイー鑑定ファーム

アトリエテイク

代表取締役

取締役

代表取締役

代表取締役

代表

三又 哲博

松田 修

梶原 和久

利根 健司

竹宮 浩一郎

097-549-3700

097-553-4545

097-543-8966

097-576-8633

097-503-7065

097-549-3727

097-553-0037

097-576-8634

平均実績高 評価 評価 評価 評価 評価

建築

建築

建築

地質

補償



業 者 名 簿

番号

業者番号

許可番号･コード

審査基準日

一般許可年月日

特定許可年月日

所在地

商号又は名称

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

支店・営業所等の所在地

支店等の名称

被委任者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

業種情報

業種 許 格 許業種業種 許業種 許業種 許

0600000009

0600005116

0600000010

0600000013

0600000014

50000028

50020437

50005023

50000041

50000042
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大分市大字光吉５５６－１（かわのビル３階）

大分市岩田町３－８－９

大分市今津留１－１０－５

大分市府内町１－６－４０

大分市長浜町２－１３－９

6

7

8

9

10

（有）アトリエ間居

（株）アルカイック

（有）アヴニール設計

（株）イーイー設計

（株）飯田建築設計事務所

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

衛藤 元弘

中道 了子

伊藤 禎

森竹 功象

朝久野 達也

097-567-1831

097-551-5000

097-556-6780

097-534-3000

097-576-7561

097-567-1977

097-552-4527

097-556-4546

097-534-3131

097-576-7562

平均実績高 評価 評価 評価 評価 評価

建築

建築

建築

建築

建築



業 者 名 簿

番号

業者番号

許可番号･コード

審査基準日

一般許可年月日

特定許可年月日

所在地

商号又は名称

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

支店・営業所等の所在地

支店等の名称

被委任者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

業種情報

業種 許 格 許業種業種 許業種 許業種 許

0600000015

0600005913

0600000016

0600005895

0600000023

50000044

50021043

50000046

50021009

50000059
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大分市新栄町１２－２４（秋月ビル２階）

大分市西大道４－２－２３

大分市高砂町４－２０（高砂ビル５０５号）

大分市賀来西１－１４－２０カーサ・ベルデＢ１０５

大分市大字駄原２１９９－４

11

12

13

14

15

（有）池田設計事務所

（合）池辺設計一級建築士事務所

（有）石井建築研究所

一級建築士事務所もりのわ設計室

（有）岩田設計事務所

代表取締役

代表社員

代表取締役

代表

代表取締役

池田 三郎

池邉 武彦

石井 鏡成

板場 奈美

阿南 治利

097-551-8128

097-545-0540

097-535-1871

050-3390-5125

097-534-8813

097-551-8499

097-545-0540

097-535-1879

097-534-9401

平均実績高 評価 評価 評価 評価 評価

建築

建築

建築

建築

建築



業 者 名 簿

番号

業者番号

許可番号･コード

審査基準日

一般許可年月日

特定許可年月日

所在地

商号又は名称

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

支店・営業所等の所在地

支店等の名称

被委任者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

業種情報

業種 許 格 許業種業種 許業種 許業種 許

0600004022

0600000025

0600005697

0600000030

0600005828

50020871

50000074

50020657

50000082

50020872
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大分市萩原２－１－５ アーバンベルデ萩原１０６

大分市生石２－２－１１

大分市下郡北３－６－１０（サニースポットのだ２０２号）

大分市末広町２－６－１７朝日プラザ末広Ｉ９０７

大分市府内町１－５－１－４０４号 ＣＯＳＭＯ２

16

17

18

19

20

（株）ＡＥＳ設計

（株）エイコー技研

エス・ケイ設計

（株）江村建築設計事務所

エリア・サ－ベイ（合）

代表取締役

代表取締役

代表者

代表取締役

代表社員

石橋 春明

東 公平

柴田 隆広

江村 照

長野 研一

097-578-8321

097-540-5595

097-599-3246

097-529-5000

097-547-9663

097-578-8329

097-540-5594

097-599-3247

097-529-5000

097-547-9668

平均実績高 評価 評価 評価 評価 評価

測量

建築

建築

建築

土木

地質

補償



業 者 名 簿

番号

業者番号

許可番号･コード

審査基準日

一般許可年月日

特定許可年月日

所在地

商号又は名称

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

支店・営業所等の所在地

支店等の名称

被委任者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

業種情報

業種 許 格 許業種業種 許業種 許業種 許

0600005807

0600000031

0600005957

0600000032

0600000034

50020885

50012014

50021087

50006012

50013017

Page 5 ／ 25

大分市中島西３－７－７

大分市東春日町１７－５７

大分市大字猪野１４０９－１（シャングリラ猪野２０１号）

大分市大州浜１－３－５

大分市城崎町２－３－１０

21

22

23

24

25

（株）エル・クリエイト

（株）オーイーシー

オールデザインＫ

（業）大分管工事センター

（公社）大分県公共嘱託登記土地家屋調査士協会

代表取締役

代表取締役社長

事業主

代表理事

理事長

阿部 清英

加藤 健

中野 勝大

阿部 善一郎

佐久間 博文

097-532-4970

097-537-1212

080-1757-3767

097-558-6976

097-534-6336

097-532-4973

097-537-2694

097-556-1517

097-536-4212

平均実績高 評価 評価 評価 評価 評価

測量

建築

建築

土木

補償



業 者 名 簿

番号

業者番号

許可番号･コード

審査基準日

一般許可年月日

特定許可年月日

所在地

商号又は名称

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

支店・営業所等の所在地

支店等の名称

被委任者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

業種情報

業種 許 格 許業種業種 許業種 許業種 許

0600002755

0600003087

0600003254

0600004011

0600004217

50015018

50015019

50020154

50020197

50020264
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大分市生石港町２－７－１６

大分市花園２－６－５１

大分市豊饒２－１１－３

大分市畑中２－６－４６（ＴＧビル２階）

大分市下郡山の手２０－１

26

27

28

29

30

大分県システム評価協同組合

（一社）大分県治山林道協会

（公社）大分県薬剤師会

大分シビルテック（株）

大分補償コンサルタント（株）

代表理事

会長

会長

代表取締役

代表取締役

折原 修己

三河 明史

安東 哲也

首藤 益郎

古庄 真一

097-537-8327

097-545-2110

097-544-4400

097-545-8266

097-535-9552

097-536-6409

097-545-2127

097-546-8190

097-545-8277

097-535-9551

平均実績高 評価 評価 評価 評価 評価

測量

測量

土木

土木

土木

補償

補償



業 者 名 簿

番号

業者番号

許可番号･コード

審査基準日

一般許可年月日

特定許可年月日

所在地

商号又は名称

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

支店・営業所等の所在地

支店等の名称

被委任者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

業種情報

業種 許 格 許業種業種 許業種 許業種 許

0600000042

0600000043

0600000044

0600000045

0600000048

50000809

50009021

50000119

50000812

50000875
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大分市東原２－２－２０

大分市生石港町２－７－１６

大分市三ケ田町３－２－２７

大分市花高松１－５－２

大分市畑中２－７－４６

31

32

33

34

35

（株）オクトコンサルタント

（有）折原不動産鑑定事務所

角栄測量設計（株）

（株）上村技研

（株）河野設備設計室

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

丸尾 洋史

折原 修己

角 喜八郎

駒場 正樹

高橋 徹行

097-553-5557

097-537-8327

097-546-0605

097-552-8606

097-543-8400

097-556-7711

097-536-6409

097-546-2492

097-552-8650

097-543-8403

平均実績高 評価 評価 評価 評価 評価

測量

測量

測量

建築

土木

土木

土木

地質

補償

補償

補償

補償



業 者 名 簿

番号

業者番号

許可番号･コード

審査基準日

一般許可年月日

特定許可年月日

所在地

商号又は名称

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

支店・営業所等の所在地

支店等の名称

被委任者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

業種情報

業種 許 格 許業種業種 許業種 許業種 許

0600000050

0600000051

0600000055

0600000056

0600005533

50000878

50000815

50000160

50000162

50020207
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大分市荷揚町１０－１３

大分市大字片島２９５－５

大分市大字曲９３６－１

大分市王子町１２－１

大分市大字宮崎１３８７－１

36

37

38

39

40

（株）環ヴィトーム

規光コンサルタント（株）

九州建設コンサルタント（株）

九州航空（株）

（株）九州文化財総合研究所

代表取締役社長

代表取締役

代表取締役社長

代表取締役

代表取締役

松本 克哉

山本 新平

三浦 慶宣

磯辺 正之

藤井 一

097-534-1436

097-567-4959

097-569-9595

097-537-0585

097-574-9320

097-537-8578

097-567-4895

097-569-9636

097-537-8024

097-574-9321

平均実績高 評価 評価 評価 評価 評価

測量

測量

測量

測量

測量

建築

建築

土木

土木

土木

地質

補償

補償



業 者 名 簿

番号

業者番号

許可番号･コード

審査基準日

一般許可年月日

特定許可年月日

所在地

商号又は名称

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

支店・営業所等の所在地

支店等の名称

被委任者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

業種情報

業種 許 格 許業種業種 許業種 許業種 許

0600000059

0600005769

0600000061

0600000062

0600005858

50000174

50020888

50000180

50006053

50020956
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大分市金池町１－５－７－８０９号

大分市大字光吉１３２４－２６

大分市大字三芳１２３８－１

大分市畑中２－８－５５

大分市下郡中央３―１２―７

41

42

43

44

45

（株）九州補償センター

（有）九大エンジニア

協同エンジニアリング（株）

（株）協同システム設計

（株）桐テクニカルコンサルタント

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

芦刈 太一郎

井 昭吾

二宮 寛

上野 智之

津高 公正

097-534-2575

097-567-5031

097-545-2111

097-578-7523

097-554-6333

097-534-2655

097-542-5134

097-545-3870

097-578-7563

097-554-6336

平均実績高 評価 評価 評価 評価 評価

測量

測量

建築

土木

地質

地質

補償



業 者 名 簿

番号

業者番号

許可番号･コード

審査基準日

一般許可年月日

特定許可年月日

所在地

商号又は名称

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

支店・営業所等の所在地

支店等の名称

被委任者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

業種情報

業種 許 格 許業種業種 許業種 許業種 許

0600005125

0600005735

0600002946

0600000068

0600002947

50020416

50000880

50020041

50000273

50020033
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大分市富士見が丘東２－２０－１０

大分市大字宮崎１３８５－１－２０５号

大分市大字三芳４５９

大分市下郡北３－２４－３

大分市大字横尾３６１７－２

46

47

48

49

50

工藤雅史建築研究所

（株）桑野設計

Ｋ２構造設計（株）

（株）建設コンサルタントサニー

（株）コイシ

代表者

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

工藤 雅史

桑野 尚樹

河野 浩二

大塚 浩憲

小原 文男

097-542-1552

097-578-9330

097-545-1835

097-567-8600

097-506-0400

097-542-1552

097-578-9331

097-545-1835

097-567-8611

097-506-0500

平均実績高 評価 評価 評価 評価 評価

測量

測量

建築

建築

建築

土木

地質



業 者 名 簿

番号

業者番号

許可番号･コード

審査基準日

一般許可年月日

特定許可年月日

所在地

商号又は名称

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

支店・営業所等の所在地

支店等の名称

被委任者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

業種情報

業種 許 格 許業種業種 許業種 許業種 許

0600000071

0600004014

0600000073

0600005792

0600000075

50000231

50020211

50000820

50020842

50006035
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大分市王子中町３－２６ 荒金ビル２０２

大分市下郡中央２－１０－４７

大分市大字羽田２０１

大分市大字松岡８５３９－１

大分市上田町２－２－４

51

52

53

54

55

（株）光建エンジニアリング

（株）構造診断技研

（株）コスモコンサルタント

コンサルタント アドバンス

（株）後藤宏文建築事務所

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表

代表取締役

塚崎 伸一

長野 雄大

高橋 繁幸

加藤 勇二

後藤 宏文

097-534-0005

097-574-5557

097-567-0715

090-1085-6233

097-574-4211

097-534-0051

097-574-5558

097-567-0722

097-560-3107

097-574-4212

平均実績高 評価 評価 評価 評価 評価

測量

測量

測量

建築

土木

土木

土木

地質

補償



業 者 名 簿

番号

業者番号

許可番号･コード

審査基準日

一般許可年月日

特定許可年月日

所在地

商号又は名称

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

支店・営業所等の所在地

支店等の名称

被委任者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

業種情報

業種 許 格 許業種業種 許業種 許業種 許

0600000081

0600000086

0600000089

0600005916

0600005806

50000269

50000288

50006038

50021059

50020873
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大分市大手町２－２－１６

大分市大字荏隈１２２０－７８

大分市中央町３－５－３ ８ビル１Ｆ

大分市大字曲１２２５

大分市東津留１－５－１ ユナイテッド東津留ビル２階

56

57

58

59

60

（有）佐藤建築設計事務所

（株）三洋測量設計

（株）塩塚隆生アトリエ

下村正樹建築設計事務所

新・建築設計一級建築士事務所

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表

河村 晃文

佐藤 雪

塩塚 隆生

下村 正樹

小川 正明

097-532-0986

097-549-3905

097-538-8828

097-547-9390

097-552-4898

097-532-0998

097-549-3908

097-538-8829

097-547-9390

097-552-4898

平均実績高 評価 評価 評価 評価 評価

測量

建築

建築

建築

建築

土木



業 者 名 簿

番号

業者番号

許可番号･コード

審査基準日

一般許可年月日

特定許可年月日

所在地

商号又は名称

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

支店・営業所等の所在地

支店等の名称

被委任者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

業種情報

業種 許 格 許業種業種 許業種 許業種 許

0600000096

0600000098

0600000091

0600000088

0600005128

50000309

50000899

50000290

50000578

50020385
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大分市花津留１－１－３０

大分市田室町９－８０ アーバン田室１２１

大分市牧３－９－１１ コーポ青和

大分市大州浜１－３－４０

大分市大字津留２０１１－４

61

62

63

64

65

（株）新日亜設計

（株）神力設計

（有）シヴィック建築設計

（株）ジアス

（株）ジオシス

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

北 一郎

花宮 亮

松本 正文

清水 泰宏

首藤 吉文

097-558-6567

097-545-0959

097-551-3460

097-555-9666

097-574-4884

097-558-6485

097-546-0659

097-551-3861

097-555-9798

097-574-4885

平均実績高 評価 評価 評価 評価 評価

測量

建築

建築

建築

土木

地質

地質



業 者 名 簿

番号

業者番号

許可番号･コード

審査基準日

一般許可年月日

特定許可年月日

所在地

商号又は名称

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

支店・営業所等の所在地

支店等の名称

被委任者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

業種情報

業種 許 格 許業種業種 許業種 許業種 許

0600005948

0600005925

0600005699

0600005790

0600000105

50021090

50021062

50020914

50020837

50000903
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大分市下郡中央３－８－１－８０１号 クレアホームズ下郡中央

大分市高崎１－８－３

大分市青崎１－１４－３４

大分市光吉台１４－２３８

大分市下郡南２－５－２５

66

67

68

69

70

上甲建築設計事務所

ストックバウム

（株）セア設計

設計工房一嘉

（有）設計工房姫野

代表

代表

代表取締役

代表者

代表取締役

上甲 涼平

小関 公香

宮部 達也

一宮 嘉宏

姫野 文弘

080-2788-5225

080-1707-8787

097-527-2220

090-8298-6220

097-567-5561

097-544-4130

097-527-2900

097-567-5562

平均実績高 評価 評価 評価 評価 評価

建築

建築

建築

建築

建築



業 者 名 簿

番号

業者番号

許可番号･コード

審査基準日

一般許可年月日

特定許可年月日

所在地

商号又は名称

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

支店・営業所等の所在地

支店等の名称

被委任者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

業種情報

業種 許 格 許業種業種 許業種 許業種 許

0600000110

0600004189

0600002759

0600000121

0600005543

50005050

50020321

50015059

50000405

50020507
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大分市大字鶴崎２００２－１

大分市南春日町６－４５－１０６

大分市仲西町１－１－２４ 第１森和ビル２０７号

大分市賀来北２－２３－５

大分市明野高尾３－１－１

71

72

73

74

75

（株）ソイルテック

（株）大洋設計

高木総合計画建築事務所

（株）高建築事務所

高橋技術サービス（株）

代表取締役

代表取締役

代表

代表取締役

代表取締役

戸川 謙二

上野 和雄

高木 克明

高 彰宏

高橋 隆一

097-521-2447

097-573-5663

097-552-7486

097-549-5555

097-560-3006

097-523-1477

097-573-6151

097-552-7456

097-549-5559

097-560-3008

平均実績高 評価 評価 評価 評価 評価

測量

測量

建築

建築

建築

土木

土木

地質



業 者 名 簿

番号

業者番号

許可番号･コード

審査基準日

一般許可年月日

特定許可年月日

所在地

商号又は名称

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

支店・営業所等の所在地

支店等の名称

被委任者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

業種情報

業種 許 格 許業種業種 許業種 許業種 許

0600000122

0600005860

0600000125

0600000113

0600001514

50005129

50020957

50000422

50000386

50020928
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大分市中島中央３－２－１８

大分市中央町３－７－２１ ｈｏｕｚｚ２０４

大分市高江西１－４３２３－４

大分市中春日町１１－１５

大分市中央町２－９－２２

76

77

78

79

80

（株）高橋コンサルタント

高橋由美建築設計

タナベ環境工学（株）

（有）第一設備設計事務所

（株）大銀経済経営研究所

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

高橋 素介

高橋 由美

藤澤 剛

金丸 郁夫

衛藤 健

097-533-5671

097-507-5870

097-503-8900

097-537-1583

097-533-8111

097-533-5866

097-507-5870

097-503-8400

097-532-9828

097-533-6888

平均実績高 評価 評価 評価 評価 評価

測量

測量

建築

建築

土木

土木

土木

地質

補償



業 者 名 簿

番号

業者番号

許可番号･コード

審査基準日

一般許可年月日

特定許可年月日

所在地

商号又は名称

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

支店・営業所等の所在地

支店等の名称

被委任者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

業種情報

業種 許 格 許業種業種 許業種 許業種 許

0600004992

0600000127

0600005797

0600000129

0600000137

50020319

50000918

50020859

50006051

50000456
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大分市花津留２－１７２

大分市東春日町１－１（ＮＳ大分ビル）

大分市大字曲９３６－１

大分市向原東１－４－９

大分市三佐１－５－１４

81

82

83

84

85

（株）大有設計

（株）地域科学研究所

地域クリエイト（株）

（株）地形社

（株）テクノコンサルタント

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

小野 晶紀

平井 慎一

高木 厚次

飛田 隆雄

甲斐 猛

097-574-7785

097-536-0061

097-504-7220

097-503-1686

097-527-5111

097-574-7786

097-538-7960

097-503-1685

097-527-3911

平均実績高 評価 評価 評価 評価 評価

測量

測量

測量

建築

土木

土木

土木

土木

地質

補償



業 者 名 簿

番号

業者番号

許可番号･コード

審査基準日

一般許可年月日

特定許可年月日

所在地

商号又は名称

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

支店・営業所等の所在地

支店等の名称

被委任者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

業種情報

業種 許 格 許業種業種 許業種 許業種 許

0600000140

0600000144

0600000147

0600005676

0600005796

50004038

50000487

50010004

50020584

50020854
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大分市東原１－２０－１７

大分市畑中２－７－４２

大分市碩田町１－１－２３

大分市今津留１－１５－１５

大分市萩原４－１０－２０

86

87

88

89

90

東亜コンサルタント（株）

東洋技術（株）

（株）都市評価システム

仲摩博士建築事務所（有）

（株）中村設計

代表取締役

代表取締役

代表取締役

取締役

代表取締役

梶原 宏一郎

阿部 健次

安東 正二

仲摩 博士

中村 勝

097-558-4884

097-554-5330

097-540-5158

097-504-3022

097-578-6231

097-552-6344

097-554-5327

097-532-8020

097-504-3023

097-578-6232

平均実績高 評価 評価 評価 評価 評価

測量

測量

建築

建築

土木

土木

地質

補償

補償

補償



業 者 名 簿

番号

業者番号

許可番号･コード

審査基準日

一般許可年月日

特定許可年月日

所在地

商号又は名称

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

支店・営業所等の所在地

支店等の名称

被委任者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

業種情報

業種 許 格 許業種業種 許業種 許業種 許

0600000149

0600000150

0600005825

0600000157

0600001540

50000519

50000520

50020913

50000544

50014046
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大分市城崎町２－４－７

大分市城崎町２－４－７

大分市荷揚町６－１６

大分市田中町１－１－８

大分市萩原１－２－４８

91

92

93

94

95

（株）長嶋不動産鑑定事務所

長嶋補償コンサルタント（株）

（株）ななせ鑑定事務所

西日本コンサルタント（株）

（株）日熱

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

土師 一弘

長嶋 敏行

佐藤 裕子

帆足 渉

久保 淳一

097-536-0881

097-537-4131

097-548-6770

097-543-1818

097-556-5663

097-535-2103

097-535-2103

097-548-6387

097-543-1897

097-556-5697

平均実績高 評価 評価 評価 評価 評価

測量

建築

建築

土木

地質

補償

補償

補償

補償



業 者 名 簿

番号

業者番号

許可番号･コード

審査基準日

一般許可年月日

特定許可年月日

所在地

商号又は名称

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

支店・営業所等の所在地

支店等の名称

被委任者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

業種情報

業種 許 格 許業種業種 許業種 許業種 許

0600000158

0600000160

0600004983

0600003133

0600000170

50010031

50000564

50020535

50000628

50000209
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大分市豊海３－７－７

大分市東津留２－２－１３

大分市御幸町１６－１

大分市中島西２－３－２７

大分市舞鶴町１－２－１５

96

97

98

99

100

（株）日建コンサルタント

日成設計一級建築士事務所

丹舎設計一級建築士事務所

（有）橋迫建築設計事務所

ひかり補償鑑定（株）

代表取締役

所長

代表

代表取締役

代表取締役

吉田 靖

佐藤 等

佐藤 吉広

橋迫 棟男

栗田 光雄

097-534-0313

097-556-2871

097-560-2505

097-536-7744

097-532-5344

097-534-6858

097-553-0898

097-560-2505

097-536-7003

097-532-5916

平均実績高 評価 評価 評価 評価 評価

測量

建築

建築

建築

土木

地質

補償

補償



業 者 名 簿

番号

業者番号

許可番号･コード

審査基準日

一般許可年月日

特定許可年月日

所在地

商号又は名称

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

支店・営業所等の所在地

支店等の名称

被委任者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

業種情報

業種 許 格 許業種業種 許業種 許業種 許

0600000169

0600000173

0600005808

0600005678

0600000178

50000641

50000653

50020886

50020601

50000665
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大分市弁天１－６－４

大分市上田町２－２－４７

大分市碩田町２－２－２８

大分市大字旦野原５２７－３３

大分市大字羽田９３０－１

101

102

103

104

105

東九州設計工務（株）

ファーストコンサルタンツ（株）

（有）ファーミング

（株）フィールドテック

（株）冨士設計

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

仲摩 和雄

福田 雅子

青木 健次

匹田 賢児

和田 宏太朗

097-529-8648

097-545-7090

097-513-5460

097-567-1347

097-574-5318

097-529-8628

097-545-7099

097-513-5470

097-567-1347

097-574-5313

平均実績高 評価 評価 評価 評価 評価

測量

測量

測量

測量

建築

建築

土木

土木

土木

地質

補償



業 者 名 簿

番号

業者番号

許可番号･コード

審査基準日

一般許可年月日

特定許可年月日

所在地

商号又は名称

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

支店・営業所等の所在地

支店等の名称

被委任者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

業種情報

業種 許 格 許業種業種 許業種 許業種 許

0600000181

0600000182

0600000183

0600000184

0600005729

50000682

50000685

50010030

50000689

50020743
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大分市生石港町２－７－１６

大分市城崎町１－３－２８

大分市大字下徳丸１３０－１

大分市南津留４－１

大分市錦町２－４－２１

106

107

108

109

110

（株）別大補償コンサルタント

豊國建設（株）

（有）豊府コンサルタント

（有）豊和建築設計事務所

（合）まちづくり事務所 まちもり

代表取締役

代表取締役

取締役

代表取締役

代表社員

利光 正己

池邉 紘一郎

中鼻 義己

三原 眞二

穐山 和大

097-537-9139

097-536-1285

097-560-4327

097-551-4717

097-534-7338

097-536-6409

097-534-3905

097-560-4328

097-551-4718

097-534-7338

平均実績高 評価 評価 評価 評価 評価

測量

建築

建築

建築

土木

地質

補償



業 者 名 簿

番号

業者番号

許可番号･コード

審査基準日

一般許可年月日

特定許可年月日

所在地

商号又は名称

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

支店・営業所等の所在地

支店等の名称

被委任者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

業種情報

業種 許 格 許業種業種 許業種 許業種 許

0600000186

0600005943

0600003257

0600000196

0600005873

50000699

50021031

50020164

50010045

50020882
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大分市花津留２－１５－２４

大分市府内町２－４－８ 若竹ビル４５１

大分市西新地１－３－５サンビル１階

大分市大在北３－１１－３８

大分市花園２－６－４６

111

112

113

114

115

（株）松井設計

松田周作建築設計事務所

ミウラクワノパートナーシップ（有）

（株）明和ジオテック

（公財）森林ネットおおいた

代表取締役

代表

代表取締役

代表取締役

理事長

松井 健治

松田 周作

三浦 逸朗

玉置 芳明

大友 進一

097-552-6311

097-574-6149

097-504-3087

097-503-7177

097-546-3009

097-552-5005

097-574-6149

097-504-3086

097-503-7166

097-546-6969

平均実績高 評価 評価 評価 評価 評価

測量

建築

建築

建築

地質



業 者 名 簿

番号

業者番号

許可番号･コード

審査基準日

一般許可年月日

特定許可年月日

所在地

商号又は名称

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

支店・営業所等の所在地

支店等の名称

被委任者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

業種情報

業種 許 格 許業種業種 許業種 許業種 許

0600000198

0600000201

0600005674

0600000203

0600000204

50000745

50000753

50020628

50004053

50000777
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大分市萩原３－１６－３

大分市中島中央３－１－１

大分市王子中町１－１２

大分市大道町２－１－２

大分市大道町１－７－２６

116

117

118

119

120

（株）矢野設備設計

（株）幸測量設計事務所

吉松設備設計

塁建築設計事務所

（有）若杉建築設計一級建築士事務所

代表取締役社長

代表取締役

代表

代表者

代表取締役

穴井 義之

東原 聡

吉松 裕司

野田 和夫

若杉 政美

097-551-2302

097-536-0701

097-532-4596

097-544-9717

097-544-0804

097-551-2993

097-536-0706

097-532-4596

097-544-9717

097-544-0802

平均実績高 評価 評価 評価 評価 評価

測量

建築

建築

建築

建築

補償



業 者 名 簿

番号

業者番号

許可番号･コード

審査基準日

一般許可年月日

特定許可年月日

所在地

商号又は名称

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

支店・営業所等の所在地

支店等の名称

被委任者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

業種情報

業種 許 格 許業種業種 許業種 許業種 許

0600000172

50000862
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大分市生石５－６－７

121

（株）ヴィン設計工房

代表取締役

小田 健

097-535-0088

097-535-0089

平均実績高 評価 評価 評価 評価 評価

建築


